

REKAPITULACE

investor: **statutární město zlín**
místo: **Tržnice pod kaštany**
stavba: **Tržnice pod kaštany**
zpracovatel: **TC servis, s.r.o.**
zakázka č.: **41230012**
Cenová nabídka

Základní náklady	Materiál	Montáž
Slaboproudé rozvody	37 080,00 Kč	12 565,00 Kč
Doprava		800,00 Kč
Mezisoučet 1	37 080,00 Kč	13 365,00 Kč
PPV 6% z montáže:		801,90 Kč
Nátěry		0,00 Kč
Zemní práce		0,00 Kč
PPV 6% z nátěrů a zemních prací		0,00 Kč
Mezisoučet 2	37 080,00 Kč	14 166,90 Kč
Dodav. dokumentace 2% z mezisoučtu 2		0,00 Kč
Rizika a pojištění 2% z mezisoučtu 2		0,00 Kč
Opravy v záruce 1,5% z mezisoučtu 1		0,00 Kč
Základní náklady celkem		51 246,90 Kč
Vedlejší náklady		0,00 Kč
Provozní vlivy 1,5% z mezisoučtu 2		0,00 Kč
Vedlejší náklady celkem		0,00 Kč
Kompletační činnost		
Náklady celkem bez DPH		51 246,90
	vč.21%	62 009 Kč

vypracoval:
kontroloval:
datum:
Poznámka:

Ojednávku zašlete na adresu:

Název:	Tržnice pod Kaštany Zlín -						stupeň dok.:	cenová nabídka
Objekt:	Slaboproudé rozvody						č.z.:	41230012
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	montáž / MJ	mont. celkem	
Datová kabeláž - objekt správce								
1	Patch Panel Cat5e vč. zapojení	ks	1	950,00	950,00	680,00	680,00	
2	Datová dvozásuvka ABB Swing (kompletní vč. rámečku, keystone)	ks	3	256,00	768,00	150,00	450,00	
3	Krabička do dřevěné příčky KU68 (vč. vykroužení otvoru v dřevěném obkladu)	ks	3	75,00	225,00	195,00	585,00	
4	Datový kabel Cat5e - nestíněný	m	56	9,00	504,00	16,00	896,00	
5	Patch kabel Cat5e (pro vnitřní propoj v RACKU) 1m	ks	6	35,00	210,00	20,00	120,00	
6	Vyvazovací panel 1U do RACKu	ks	1	430,00	430,00	150,00	150,00	
7	Drobný montážní materiál	kpl	1	400,00	400,00	600,00	600,00	
Datová kabeláž - objekt WC								
11	Datová dvozásuvka ABB Swing (kompletní vč. rámečku, keystone)	ks	1	256,00	256,00	150,00	150,00	
12	Krabička do dřevěné příčky KU68 (vč. vykroužení otvoru v dřevěném obkladu)	ks	1	75,00	75,00	195,00	195,00	
13	Datový kabel Cat5e - nestíněný	m	14	9,00	126,00	16,00	224,00	
14	Vyvazovací panel 1U do RACKu	ks	1	430,00	430,00	150,00	150,00	
15	Drobný montážní materiál	kpl	1	400,00	400,00	600,00	600,00	
16	Modul SFP HP Compatible 100Mbps TX 1550	ks	1	850,00	850,00	80,00	80,00	
17	Modul SFP Cisco Compatible 100Mbps TX 1310	ks	1	850,00	850,00	80,00	80,00	
18	Switch 4x 100Mbps + 1xCombo 100/1000Mbps	ks	1	2 450,00	2 450,00	350,00	350,00	
19	Optický patchCord Lc/SC nebo SC/SC 2m	ks	3	252,00	756,00	85,00	255,00	
Přenosové zařízení na PCO								
21	Zařízení dálkového přenosu - rádiové	ks	2	12 350,00	24 700,00			
22	Anténa k zařízení dálkového přenosu	ks	2	1 350,00	2 700,00			
23	Montáž a oživení dálkového přenosu	ks	2			3 500,00	7 000,00	
Celkem					37 080,00		12 565,00	